151014212 — AIIT Il - OZEL

DERSLIKLERE GORE OGRENCIi DAGILIMLARI

Ders Kodu | Sube Ogrenci Derslik
Sayisi
1-33 M2 Blok- Jeoloji Miih. D121 nolu sinif
AIIT -11 (A
151014212 | - ep ) 34-66 M2 Blok- Jeoloji Miih. D122 nolu smif
67-92 M2 Blok- Jeoloji Miih. D123 nolu sinif
Toplam 92




T.C
ESKISEHIR OSMANGAZI UNIVERSITESI
Odrenci 1. Arasinav Yoklama Listesi

Bolim :MMF DEKANLIGI I. OGRETIM o Ogretim Elemani  :Dr. Ogr. Uyesi SERKAN DEMIRBAS
Dersin Adi  :151014212 ATATURK ILKE.VE INK.TARIHI II(OZEL)(A) imzasi :
Yer Zaman Lo ovi:- Final:22/05/2035 14:00
No Ad1 - Soyadi Imza SINAV
1 121120221001  |PARMIDA SOLTANIAZAD
2 121520221013  |FATIMAH ZEIN EL ABIDINE
3 131120213131  |ELSHAN SAMANDOV
4 131120213139  |RYAN TAQWA SANTOSO R
131120223001  |[FARMAN MEHTI
6 131120223005  VILDANA TURSUNOVA FQ
7 131120223023  |SHINGAR ERMEK : s
8 131120233069  |SELIN BOZDOGAN
9 131120241103  YUSIF MUKHTAROV S Ql—i
10| 131120241104  VALERIYA GEIKO v
11| 131120241105 |OISHA MAMIRZHANOVA yp— E
12| 131120241106 |NURLAN ALiZADA o ym—
13| 131120241110  |RAVAN BABAYEV O m
14| 131120241112  |AZAD HUSEYNLI yo—
15| 131120241113  |MEHRIBAN GULIYEVA o s
16| 131120241114  DANIYA ORAZ e
17| 131120241115  |ADILBEK KALIAKPAROV q) o
18| 131120241116  [SYMBAT GULMAKHAN H q
19| 131120241118  YUSIF EYLAZLI I
20| 131120241119  RASUL ZEYNALOV |
21| 131120241120  IGOR PUSHKIN x
22| 131220221022  ELTUN MAMMADOV O (\]
23| 131220241107  LALA ALIZADA — p—
24| 131220241134  |SABRIN AYOUB MOHAMMED AHMED
25| 131320211131  ARUZHAN ZHENGISBEKKYZY m D
26| 131320213080  |NADIA ALKINANI
27| 131320213088  VUSAL ALIYEV N
28| 131320221001 mgmr;lFl\IflED NOFAL MAHMOUD AB. AL-
29| 131320221126  AMIN HUSEYNLI
30| 131320231011  |FIDAN AGHASHIRINLI
31| 131320231029  |RUFAT AGHAMALIYEV
32| 131420221118  [SAYYID HILMAN FATHONI SHIDDIQ
33| 131420223115  |LAMAN BABAYEVA
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

No

131420231007
131420231014
131420231023
131420231028
131420231102
131420241078
131420241079
131420241080
131520223088
131520223099
131520223101
131520231001
131520231003
131520231005
131520231008
131520231009
131520231017
131520241076
131520241079
141320221013
141320221099
151220222023
151220222172
151220232133
151320211015
151320221004
151320221035
151320221162
151320231012
151320231020
151320231043
151320231088
151320231140

Adi - Soyadi

JAMALA GURBANOVA
ZAKIA DIVA TRISTANIA
AISHA SADIGOVA
HAMED DORMAN
DAVLAT AMINZHANOV
MIKAYIL KAZIMOV
ANEL TIMETOVA
SEMRAN FAZAIROV
RUSLAN MURADOV
AKBOTA AMANGELDINA
ZARINA MYRZABEK
RIAD MAMMADOV
MAHAMMAD ALIZADA
MURAD MURADZADE
AGHARZA ALIYEV
JAVID ALIYEV

NIHAD ABUDOV
ORKHAN ISAYEV

AMIN AHMADZADA
RASSULLA SHAPAUOV
ILYA SEDOV

AWAB TARIG ABUELGASSIM AHMED
SEYDINA OUSMANE DIAWARA

ISMAIL LYATIEV
YERLAN KUKESHEV
RABIA NISSA UNALAN
JAVID AHMADLI
HILAL TOPALOGLU
SUDE YALCIN

DOGAN PEPE

EBRU KOG

BARAN CIiDDI

SELEN AKIN

imza

SINAV

M2 Blok- Jeoloji Miih.

D122 nolu simif



67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

No

151420221027
151420221170
151420231016
151420231044
151420231063
151420231092
151620201114
151620221115
151620221131
151620231076
151620231092
151720221038
151720221087
151820211155
152120221029
152120231146
152120241108
152120241111
152120241113
152120241115
152120241120
251520221071
821120221041
821420221070
821420221072
821520221043

Adi - Soyadi

BARAA M A SULAIMAN
ABBAS IMRAN

AHMED FATEK GHADHNFER AL AZZAWI

SULEYMAN CELIiK

HASAN FURKAN AKKELLE
YiGIT DAGLAR

AYA SABRI

TABAREK AL-KORJI

ADAM AHMAT IBRAHIM
ELiF GULEREN

NIL ZADRINA

AMADOU KASSIM BENGALY
ARU KALI

MOHAMMED S.S. ALZYOUD
DZHAMALAIL GETIEV
TELMA SADEGHPOUR
AYKHAN MUSAYEV

MARAL HEMDEMOVA
FARID JAMALOV

ANASS BASRI

REIHANEH KHAKPOUR SAMARTOUEI
SALIPUDIN TASIL MASLAMAMA

ALIKHAN ZHAXYLYKOV
MOHAMMAD DANI ZULFIKAR
AISYAH RANIA IMANI

MUHAMMAD YUNUS SHADMAN

imza

Giremez

SINAV

M2 Blok- Jeoloji Miih.

D123 nolu sinif



